



## **RACCOLTA DEGLI EMENDAMENTI D'AULA**

alla

<<Proposta di modifica al regolamento interno del Consiglio regionale n. 4>>

Approvata nella seduta n. 182 del 17 novembre

GREGORIS

Emendamento modificativo (3.1) **APPROVATO**

Al comma 2 dell'articolo 20 bis, come inserito dal comma 1 dell'articolo 3, sostituire le parole <<nei pubblici registri>> con le seguenti: <<nell'albo dei beneficiari di provvidenze di natura economica erogate dalla Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia e nel pubblico registro telematico delle imprese>>.

ZECCHINON, relatore

Emendamento orale (11.1) **APPROVATO**

Al comma 3 dell'articolo 11 le parole <<comma 1>> sono sostituite dalle seguenti: <<commi 1 e 2>>.

ZECCHINON, relatore

Emendamento sostitutivo (29.1) **APPROVATO**

All'articolo 29, comma 6 le parole <<presentati successivamente alla data di entrata in vigore delle presenti modifiche>> sono sostituite dalle seguenti: <<presentati a decorrere dal 1 gennaio 2016>>.